
Týždenná akciaPlatí od
8.9.-13.9.2020
alebo do vypredania zásob.

Trvanlivá smotana
na varenie 12% 250ml

0,55€�
1l=2,20€

Kyslá smotana 12% 200ml

0,79€�
1l=3,16€ 

Trvanlivá smotana
na šľahanie 30% 250ml

0,39€�
1l=1,95€

CBA Bryndza plnotučná 125g

0,79€�
1kg=6,32€ 

Coca-Cola 1,75l

0,69€�
1l=0,39€ 

0,45€�
1l=0,90€ 

Gambrinus 10% 0,5l plech

Paradajky
(len na vybraných prevádzkach)

0,75€�
cena za 1kg

0,37€�
1kg=3,70€ 

0,23€�
1kg=2,30€

Bravčová chudá saláma, cena za 100g
(len na vybraných prevádzkach)

Kežmarská hydinová sekaná, cena za 100g
(len na vybraných prevádzkach)



Akcia platí od utorka 8.9. do nedele 13.9.2020 alebo do vypredania zásob
len v predajniach CBA Komfos.

Kečup jemný 300g

0,99€�
1kg=2,48€ 

Morca della 400g

1,09€�
1kg=19,82€ 

Tuniakový šalát Exotic 185g, Mexico

0,70€�
1kg=2,33€

Talianska Bábovka 400g, viac druhov Hranolky tenké 1kg

Sójové rezy 50g

Fatra 1,25l Spišská borovička 40% 0,7l

1,99€�
1kg=4,98€

1,30€�
cena za 1kg

0,23€�
1kg=4,60€ 

0,29€�
1kg=9,06€

0,29€�
1kg=5,80€

Obaľovaný syr predsmažený 400g

2,69€�
1kg=6,73€ 

0,39€�
1l=1,56€ 

0,70€�
1l=0,56€

6,19€�
1l=8,84€

Relax viečko 0,25l, viac druhov

Siesta XXL mliečna 50g, oriešková

Milena mliečna 32g

Rex Color 300g

0,60€�
1kg=2,00€
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